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Softgetranke

Acqua Morelli 0,25l
Sparkling / non Sparkling

Acqua Morelli 0,75l
Sparkling / non Sparkling

Coca Cola 0,2/0,4l
Coca Cola Zero 0,2/0,4l
Fanta 0,2/0,4l

Mezzo 0,2/0,4l

Sprite 0,2/0,41
Schorlen/Safte

Now Schorlen 0,331
Red Berry/Holunder/Rhababer

Apfelschorle 0,2/0,4l
Orangenschorle 0,2/0,4l

Apfelsaft 0,2I

Orangensaft 0,2l

Getranke

Preis in
Euro

2,5

5,9

2,5/3,6
2,5/3,6
2,5/3,6
2,5/3,6

2,5/3,6

3,6
2,5/3,6
2,5/3,6

3,1

3,1

Alkoholische Getranke

Kapuziner Weisse 0,5l

Kapuziner leichte Weisse 0,5l

Kapuziner Weizen 0,5l
Kapuziner Hefe dunkel 0,5l
Kapuziner Hefe (alkoholfrei) 0,5l
Kulmbacher Hell 0,51
Kulmbacher Edelherb Pils 0,331
Monchshof Naturradler 0,51

Cola Weizen 0,51

Russen 0,5l

Preis in
Euro

3,9

3,9
3,9
3,9
3,9
3,9
3,3

3,9

3,9

3,9
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Weine, Aperitifs, Schnapse

Weine (Glas)

Hauswein rot 0,2l
Merlot

Hauswein weiss 0,2I
Chardonnay

Schaumwein Rose Extra DRY 0,1l
Andreola Bolle

Lugana Collo Lungo 0,1l

Weisswein 12%

Primitivo Puglia IGT 0,1l

Rotwein 13,5%

Weinschorle 0,21

Weine (Flasche)

Primitivo Puglia IGT 750ml

Rotwein 13,5%

Lugana Collo Lungo 750ml

Weisswein 12%

Schaumwein Rose Extra DRY 750ml
Andreola Bolle

Prosecco

Garganega Secoo 0,1l
Vino Frizzante

Preis in
Euro

4,9

4,9

5,9

5,9

5,9

4,9

29

27

38

3,9

Aperitifs

Aperol Spritz 0,21

Preis in
Euro

6,9
Limoncello Spritz 0,2l 6.9
Schnapse 2c
Ramazotti 3,0
Averna 3,0
Limoncello 3,0
Amaretto 3,0
Sambuca 3,0
Crema Alpina Pistacchio 5,0
Mazadro 17%
Grappa Braun 6,5
Diciotto Lune Klassiker der Firma Mazadro. Er
reift 18 Monate in 4 Fassern (Kirsche, Esche,
Eiche, Akazie) mit 5 verschiedenen Trester —
Sorten. 41%
Grappa Weiss 6,5

Anfora Reift fast 1 Jahr in der Tonanfore
mit 6 verschiedenen Trester-Sorten. 43%
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Speisekarte online

Vorspeisen

Vorspeisen resin Italienische Mini Schélchen preis in
Bruschetta Pomodoro Garnele
gerOstetes Baguette mit Tomatenwiirfel, 6.4 mit Grillgemise und Knoblauch 54

Knoblauch, Petersilie und Olivendl
(mit Mozzarella iberbacken +2,00€)

Mozzarella di Bufala Calamari (pikant)
mit Buffelmozzarella, Tomaten, Basilikum, 12,4 mit NapolisoRe, Oliven und Kapern 54
Parmaschinken und Olivendl

Rote Beete Carpaccio Auberginenragout 54
mit Rucola, karamellisierten Walnissen und 14,4 mit Tomaten-RotweinsofRe, Mozzarella !
Ziegenkase Uberbacken und Basilikum

Vitello Tonnato Burrata e pistacchi 5,9
gekochte Kalbfleischscheiben, Thunfischcreme 14,9 mit Honig-Ofentomaten und Pistazien

mit Kapern und Sardellen

Rindercarpaccio
mit Rucola, Parmesanraspeln, Kirschtomaten, 14,9
Zitrone, Olivendl und Balsamico-Creme

Dazu empfehlen wir!

Brotkorb 2,9 Pizza Pane 6,5
1x Panini mit NapolisoRRe und Kase Pizzabrot mit Olivendl, Knoblauch, Meersalz und
2 x Scheiben Baguette Oregano

. . 4,4 Pizza Pane con Mozzarella 8,0
3 Panini

. . R Pizzabrot mit Olivendl und Mozzarella
mit NapolisoRe und Kase
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Salate und Fischgerichte

SALATE

Beilagen Salat
gemischter Salat, Tomaten, Gurken, Karotten,
und Rucola

Gemischter Salat

gemischter Salat, Tomaten, Gurken, Karotten,
und Rucola

Wahlweise mit

Hahnchenbruststreifen 11,4

oder Garnelen 12,4

Rucola Salat
Rucola, Pinienkerne, Kirschtomaten,
Parmaschinken und Parmesan

Italienischer Salat
gemischter Salat, Thunfisch, Tomaten, Gurken,
Karotten, Kase, Ei, und Zwiebel

Ziegenkdse Salat

gemischter Salat, Tomaten, Gurken, Rucola,
Karotten, Ziegenkése, und karamellisierten
Walnissen

DRESSING

Hausdressing,
Joghurtdressing,
Balsamicodressing

wsn  @egrillte Fischgerichte preis in

Euro
Euro

Calamari alla Griglia
4,9 mit Gemiise und Pesto Baguette vom Grill 17,9

Scampi oder Garnelen alla Griglia
mit Salat, Knoblauch Baguette vom Grill 21,9

7,4

11,4

11,4

11,4

Dazu empfehlen wir!

Brotkorb
1x Panini mit NapolisofRe und Kase
2 x Scheiben Baguette

3 Panini
mit NapolisoRe und Kase

2,9 Pizza Pane 6,5
Pizzabrot mit Olivendl, Knoblauch, Meersalz und
Oregano

4,4 Pizza Pane con Mozzarella 8,0

Pizzabrot mit Olivendél und Mozzarella




«PIACE

ME

SEIT 2019

Burger, Schnitzel und Pommes

Burger
100% Rinder Patty 190g vom

Lavagrill

Cheese Burger
mit Patty, Cheddar Kase, HaussolRe, Salat,
Tomate, Gurke, Essiggurke, Senf und Ketchup

Italien Burger
mit Patty, Mozzarella, gegrillter Zucchini,
Basilikum, Tomaten und Rucola Pesto

American Burger
mit Patty, Cheddar Kase, Salat, Tomate, Gurke,
Bacon, Zwiebel, Jalapefios und BBQ-SoRe

Preis in
Euro

9,9

9,9

11,9

Extra Cheddar Kase
2 Scheiben Cheddar Kase

Extra Fleisch
100% Rinder Patty 190g vom Lavagrill

1,5

4,9

Schnitzel

Schnitzel Wiener Art
Paniertes Schnitzel mit Pommes

Schnitzel Milano
Paniertes Schnitzel mit Bolognese und Kase
liberbacken mit Pommes

12,9

15,9

Pommes

Pommes

SuRkartoffel Pommes

Cheese Pommes
mit Cheddar Kase Gberbacken

Chili Cheese Pommes
mit HackfleischsolRRe, Jalapefios, Cheddar Kase
liberbacken

NU

Preis in
Euro

4,5

5,5

6,5

7,5
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PASTA

Tagliatelle Bolognese
mit hausgemachter Tomaten-
RinderhackfleischsofRe und Parmesan

Strozzapreti Arrabiata
mit hausgemachter Tomaten-SahnesoRle,
Bacon, und frischen Champignons (scharf)

Tortellini Panna
Tortellini mit Spinat-Ricotta-Fillung in
Schinken-SahnesoRe

Pasta

Alle Pasta Gerichte werden ausschlieRBlich mit frischen Pasta zubereitet

Preis in
Euro

10,9

11,7

11,9

Ofengerichte

Strozzapreti al forno

mit hausgemachter Tomaten-
RinderhackfleischsoRRe, Sahne im Steinofen mit
Kase Uberbacken

Lasagne

Teigblatter geschichtet mit
RinderhackfleischsoBe, Sahne mit Kase
liberbacken

12,9

12,9

Parppardelle Burrata
mit hausgemachten Pistazien Pesto, Burrata,
knusprigen Bacon, Pistazien und Basilikum

Tagliatelle Gambaretti
mit Garnelen, Kirschtomaten, Olivendl,
Knoblauch und Rucola

Parppardelle Verdure

mit gegrilltem Gemdise, Pesto und Parmesan
Wahlweise mit

Rinderfilet Streifen, Garnelen

oder Hahnchenbrust Streifen 14,9

NU

Preis in
Euro

14,9

14,9

10,9
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STEINOFEN PIZZA

Kinderpizza Teddy (in Teddyform)
mit TomatensofRe, Kase, Salami und
Kirschtomate

Pizza alla marinara
mit TomatensoRe, Olivendl, Oregano und
Knoblauch

Pizza Margherita
mit TomatensoRe, Kase, und Basilikum

Pizza Variante
mit TomatensoRe, Kase, Belag nach Wahl aus
den Pizza Extras

Pizza Napoli
mit TomatensoRe, Mozzarella, Olivendl und
Basilikum

Pizza Diavolo
mit TomatensoRe, Kase, Salami und frischen
Champignons (scharf)

Pizza Padre
mit TomatensoRe, Kase, Salsiccia, frischen
Champignons und Knoblauch

Pizza Mix
mit TomatensoRe, Kase, Salami, Peperoni,
frische Champignons und Paprika

Pizza Speziale
mit TomatensoRe, Kase, Salami, Peperoni,
frische Champignons und Zwiebel

Pizzagrofe 30cm
Wahlweise 36cm +3€

Preis in
Euro

9,0

7,5

9,5

ab.9,0

10

11

11,5

11,5

11,5

Pizza Spinaci Gorgonzola
mit TomatensoRe, Kase, Blattspinat und
Gorgonzola

Pizza Uovo
mit SahnesofRle, Kdse, Bacon, Zwiebel und
Spiegelei

Pizza Massimo
mit TomatensofRe, Kase, Salami,
Vorderschinken, Champignons und Zwiebel

Pizza Mamma
mit TomatensofRe, Kase, Salami,
Vorderschinken, Peperoni und Zwiebel

Pizza Tonno
mit TomatensofRe, Kase, Thunfisch und
Zwiebel

Pizza 4-Formaggi
mit Tomatensofe und vier verschiedene
Kasesorten

Pizza Vegetaria

mit TomatensoRe, Kase, gegrillter Paprika,
gegrillter Aubergine, Artischocken, Oliven
und frischen Champignons

Pizza Bolognese
mit RinderhackfleischsolRe, Kase, frischen
Champignons und Mais

Pizza Sicilia
mit TomatensoRe, Kase, Thunfische, Kapern
und Sardellen

Jede Pizza ist mit Pfefferrand oder Knoblauchrand +1,5 erhiltlich

Preis in
Euro

11,5

12

12

12

12

12

12

12

12,5
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STEINOFEN PIZZA

Pizza Calzone
mit TomatensofRe, Kase, Salami
Vorderschinken, Peperoni und Zwiebel

Pizza Chili con Carne
mit RinderhackfleischsoRe, Kase, Jalapeno’s
Kidneybohnen und Mais

Pizza Primavera
mit Tomatensofle, Kdse, Rucola,
Parmaschinken, Kirschtomaten, und Parmesan

Pizza mi Piace
mit TomatensofRe, Kase, Salsiccia, Rucola,
Kirschtomaten und Parmesan

Pizza Amore (in Herzform)
mit SahnesoRe, Kase, Vorderschinken, frischen
Champignons und Paprika

Pizza Chili Cheese
mit TomatensoRe, viel Kase, Jalapeno’s und
Bacon

Pizza Sucuk
mit Tomatensofle, Kdse, Sucuk, Feta und
Peperoni

Pizza Frutti di Mare
mit TomatensoRe, Kdse, Meeresfriichte und
Knoblauch

Pizza Capricciosa

mit TomatensoRe, Kase, Vorderschinken,
frischen Champignons, Artischocken und
Oliven

Pizza Feta
mit TomatensoRe, Kase, Feta, Blattspinat,
Kirschtomaten und Mais

Pizzagrofe 30cm
Wahlweise 36cm +3€

Preis in
Euro

12,5

13

13

13

13

13

13

13

13,5

13,5

Preis in
Euro

Pizza Capra 14

mit TomatensoRe, Kase, Ziegenkase, Rucola
und karamellisierten Walnissen

Pizza Pollo

mit TomatensoRe, Kase,
Hahnchenbruststreifen, Kirschtomaten und
Mais

14,5

Pizza Burrata
mit SahnesofRe, Kdse, Burrata, Parmaschinken
und hausgemachtes Pistazien Pesto

14,5

Pizza di Bufala
mit TomatensolRe, Kase, Bliffelmozzarella,
Parmaschinken, Basilikum und Olivenol

14,5

Pizza al Forno
mit Rinderhackfleisch, SahnesoRe und
Strozzapreti mit Kase tGiberbacken

14,5

Pizza Extras:

frische Champignons, Peperoni, Paprika, Zwiebel,
Ananas, Mais, Kidneybohnen, frischer Basilikum,
Knoblauch je 1€

Kase, SahnesofRRe, Salami, Vorderschinken, Rucola,
Oliven, Kapern, Parmesan, Kirschtomaten,
Blattspinat, Spiegelei, Jalapeno’s, Bacon,
Mozzarella je 1,5€

Gorgonzola, HackfleischsoRRe (100% Rind),
Salsiccia, Thunfisch, Sardellen, Artischocken,
Parmaschinken, gegrilltes Gemise, karamellisierte
Walnisse, Feta je 2€

Sucuk, Ziegenkase, Pinienkerne je 2,5€
Hahnchenbruststreifen 4,5€

je Garnele 2,5€

Buffelmozzarella 5,5€
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Zu einem guten Essen gehort ein siiBer Abschluss

Dessert:

Tiramisu
(ohne Roh-Ei)

Panna Cotta
mit Waldfrichten

Schoko Soufflé

mit Vanilleeis und Friichten

Vanilleeis im Glas
2 Kugeln im Glas

Affogato

Espresso mit Vanilleeis

Preis in
Euro

6,5

6,5

6,5

4,5

5,0

HeiRgetranke

Espresso

Espresso doppio

Espresso macchiato

Cappuccino

Latte macchiato

Tee
Verschieden Sorten auf Nachfrage

Preis in
Euro

3,5

3,5



